
sidi bousaid

ENTRÉES CHAUDES ENTRÉES FROIDES

E N T R É E S

NOTRE CARTE

Chorba (soupe) 6€

Brick Thon 
6€

Brick Fromage 
6€

Brick Viande 6€

Brick Crevette 6€

BrickTunisienne 6€

Salade Méchouia 6,50€

Salade Tunisienne 6,50€

Salade Sidi Bou Said 6,50€

(Maïs, Betterave, Tomate, Oeuf, Thon) 

restaurant oriental



sidi bousaid

COU S COU S

Coucous Légumes  

Couscous Agneau 

9€

Couscous Boeuf 

Couscous Poulet 

Couscous kefta 

Couscous Brochette 

( végétarien ) 

Couscous Méchoui

Couscous

Agneau/Merguez

13€

12€

12€

12€

( Boulette ) 

12€

14€

14€

Couscous

Agneau/Kefta

14€

Couscous Maison 15€

( Brochette, kefta, merguez ) 

Couscous Sidi Bou Said 15€

Couscous Berbère 

Couscous Royal 

( Boeuf, Brochette, Merguez ) 

( Poulet, Merguez, Kefta ) 

( Brochette, Poulet, Merguez, Kefta) 

15€

17€

restaurant oriental



sidi bousaid

FORMULE  À    14€

FORMULE  À    17€

Couscous 1 seule

viande + Thé + Gâteau 

Formules Maison

Formules Sidi Bou Said

Formules Berbère

Couscous Méchoui +

Thé + Gâteau

(  Couscous Maison + Thé + Gâteau ) 

(  Couscous Sidi Bou Said + Thé + Gâteau ) 

(  Couscous Berbère + Thé + Gâteau )   

LES GRILLADES

Poulet (frites, salade, riz) 12€

Merguez (frites, salade, riz)

Kefta (frites, salade, riz)

Brochette (frites,salade,riz)

Méchoui (frites, salade, riz)

12€

12€

Maison (frites, salade, riz)

Berbèr (frites, salade, riz)

Sidi Bou Said

(frites, salade, riz)

14€

14€

14€

12€

13€

( Brochette, kefta, merguez ) 

( Boeuf, Brochette, Merguez ) 

( Poulet, Merguez, Kefta ) 

restaurant oriental



sidi bousaid
DESSERT 

Pâtisseries Orientale 2,5€

Zgougou 5€

Citronnade Maison 

BOISSONS CHAUDES

Thé à la menthe

Thé aux pignons 

Thé aux amandes 

2€

3€

3€

3,5€

BOISSON FRAÎCHE

restaurant oriental

( Crème de pin ) 


